
 

 

 

 

 

Shtojca 18/1 

 

[Shtojcë për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë  

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Nr. 1, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 237 6178 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim – Me mjete elektronike - Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje automjetesh” 

 

4. Fondi limit: 2.331.130 (dy milionë e treqind e tridhjetë e një mijë e njëqind e tridhjetë) 

Lekë pa TVSh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera: 
2.763.720 (dy milionë e shtatë qind e gjashtëdhjetë e tre 

mijë e shtatë qind e njëzetë) 
(me TVSH) Lekë 

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 16.12.2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    ALSTEZO Shpk 

Adresa   Fier, Lagjia Kryengritja e Fierit 

Nr. NIPT                     NIPT: J63208420N 

 


